

## دختران روزه نیم روزی، با یکدیگر

### مسابقه می دهند

دختران روزه نیم روزی (کله گنجشکی) با هدف ایجاد نشاط و شادایی و تشویق آنها به انجام فرایض دینی با برپایی برنامه های ورزشی - تفریحی، با یکدیگر مسابقه می دهند.

به گزارش امتیاز: سعید کارگران معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه یک با بیان این خبر اظهار داشت: در ماه رمضان تعدادی از کودکان مشتاق روزه گرفتن هستند و مادران و پدران نیز در عین اینکه نگران سلامت جسمانی فرزند خود هستند، در تلاشند با برنامه ها و تمهیداتی سلامت روح و ایمان آنها را نیز ارتقا دهند بر همین اساس شهرداری منطقه یک با اجرای مسابقات تفریحی و ورزشی برای این کودکان سعی در فراهم سازی شرایط بهتر برای تشویق کودکان به روزه نیم روزی یا همان کله گنجشکی نموده است. وی گفت: در همین راستا مسابقات ورزشی - تفریحی ویژه دختران روزه نیم روزی (کله گنجشکی) روز چهارشنبه ۲ خرداد ماه از ساعت ۹ الی ۱۲ با حضور مادران و دختران روزه دار در ایستگاه فعالیت بدنی شهید رسولی شهرداری منطقه یک در شهرک شهید رسولی واقع در بزرگراه شهید بابایی برگزار می شود. کارگران تصریح کرد: انجام حرکات ورزشی ایروبیک ، طناب زنی ، بهکاپ و ... بین دختران روزه دار از برنامه های اجرایی در این روز است و سپس پذیرایی افطار از کودکان انجام و جوایزی به آنها اهدا می شود.

بولتن مطبوعه

روزانه شهرداری منطقه یک



دختران روزه نیم روزی،  
با یکدیگر مسابقه می دهند

دختران روزه نیم روزی (کله گنجشکی) با هدف ایجاد نشاط و شادابی و تشویق آنها به انجام فراتر از حدی با برپایی برنامه های ورزشی - تفریحی، با یکدیگر مسابقه می دهند.

سعید کارگران معاون آموزشی و فرهنگی شهرداری منطقه یک با بیان این خبر اظهار داشت: در ماه رمضان تعدادی از کودکان مشتاق روزه گرفتن هستند و مادران و پدران نیز در عین اینکه نگران سلامت جسمانی فرزند خود هستند، در تلاشند با برنامه ها و تمهیداتی سلامت روح و ایمان آنها را نیز ارتقاء دهند بر همین اساس شهرداری منطقه یک با اجرای مسابقات تفریحی و ورزشی برای این کودکان سعی در فراهم سازی شرایط بهتر برای تشویق کودکان به روزه نیم روزی یا همان کله گنجشکی نموده است.

وی گفت: در همین راستا مسابقات ورزشی - تفریحی ویژه دختران روزه نیم روزی (کله گنجشکی) روز چهارشنبه ۲ خرداد ماه از ساعت ۹ الی ۱۲ با حضور مادران و دختران روزه دار در ایستگاه فعالیت بدنی شهید رسولی شهرداری منطقه یک در شهرک شهید رسولی واقع در بزرگراه شهید باهنی برگزار می شود.

کارگران تصریح کرد: انجام حرکات ورزشی ایروبیک، طناب زنی، بیهکاپ و ... بین دختران روزه دار از برنامه های اجرایی در این روز است و سپس پذیرایی افطار از کودکان انجام و جوایزی به آنها اهداء می شود.

## بولتن مطبوعه

روزانه شهرداری منطقه یک

روزانه مطبوعه  
شهرداری منطقه یک

## معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه یک مسابقه بین روزه داران کله گنجشکی

سعی در فراهم سازی شرایط بهتر برای تسویق کودکان به روزه نیم روزی یا همان کله گنجشکی نموده است. وی گفت: در همین راستا مسابقات ورزشی - تفریحی ویژه دختران روزه نیم روزی (کله گنجشکی) روز چهارشنبه ۳ خرداد ماه از ساعت ۹ الی ۱۲ با حضور مادران و دختران روزه دار در ایستگاه فعالیت بدنی شهید رسولی شهرداری منطقه یک در شهرک شهید رسولی واقع در بزرگراه شهید بابایی برگزار می شود. کارگزاران تصریح کرد: انجام حرکات ورزشی ایروبیک ، طناب زنی ، بسکاپ و ... بین دختران روزه دار از برنامه های اجرایی در این روز است و سپس پذیرایی افطار از کودکان انجام و جوایزی به آنها اهدا می شود.



دختران روزه نیم روزی (کله گنجشکی) با هدف ایجاد نشاط و شادابی و تسویق آنها به انجام فرایض دینی با برپایی برنامه های ورزشی - تفریحی، با یکدیگر مسابقه می دهند. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک سعید کارگزار معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه یک با بیان این خبر اظهار داشت: در ماه رمضان تعدادی از کودکان مشتاق روزه گرفتن هستند و مادران و پدران نیز در عین اینکه نگران سلامت جسمانی فرزند خود هستند، در تلاشند با برنامه ها و تمهیداتی سلامت روح و ایمان آنها را نیز ارتقا دهند. بر همین اساس شهرداری منطقه یک با اجرای مسابقات تفریحی و ورزشی برای این کودکان



### جوایه به یک گزارش

پیرو گزارش مندرج در صفحه ۹ سرزمین آن روزنامه مورخ ۹۷/۲/۲۳ به شماره ۱۱۹۹ با عنوان «صحنه سازی در باغ فرشته»، مراتب زیر به منظور اطلاع رسانی و تنویر افکار عمومی و همچنین انتشار در همان صفحه ایفاد می شود. از آنجا که ملک موسوم به باغ فرشته واقع در الهیه، خ حسابی دارای پروانه تخریب و نوسازی به تاریخ ۹۵/۸/۲۵ بوده و حسب توضیحات مقرر در پروانه صادره، مالک موظف به حفظ درختان موجود بوده است. پس از تخریب بنای قدیمی در نیمه بهمن سال ۹۵ از سوی شهرداری ناحیه مربوطه از عملیات اجرایی به دلیل تخلف مالک و قطع درختان جلوگیری شد؛ با وجود درخواست مالک در ابتدای سال ۹۶ مبنی بر تغییر نقشه، عملیات اداری به دلیل تخلفات مالک از همان تاریخ در سامانه شهرداری متوقف است. لازم به ذکر است بنا بر تخلفات عدیده مالک، پرونده ای در سازمان بوستان ها و فضای سبز شهرداری تهران در این خصوص تشکیل و احکام مختلفی صادر شده که شهرداری ملزم به اجرای آن

است. متعاقب موارد فوق الذکر، مالک طی مراجعه به مقام قضایی و طرح شکایت تحت عنوان ممانعت از حق، منجر به انجام مکاتبه مقام قضایی با شهرداری منطقه یک مبنی بر «جهت پیشگیری از وقوع جرم و حوادث بعدی نسبت به مقاوم سازی مستحدثاتی که مشرف تخریب هستند و مهیار درختان خشک و نیمه خشک، خروج تنه های خشک شده، حذف گونه های مهاجم و اجرای سیستم آبیاری» اقدام کند که در حال حاضر دستور مقام قضایی به منظور نگهداری از فضای سبز پلاک موصوف در حال انجام است.

لازم به ذکر است شهرداری منطقه یک در خصوص نصب داربست نیز اخطار لازم برای جمع آوری به مالک صادر و در حال پیگیری است. در پایان تاکید می شود شهرداری منطقه یک در راستای حفظ حقوق شهروندان و رعایت ضوابط و مقررات اقدام مقتضی را انجام داده و پیگیری مستمر خواهد داشت. رییس روابط عمومی شهرداری منطقه یک



روابط عمومی  
شهرداری منطقه یک

## آموزش مدیریت پسماند به خادمین مساجد شمال تهران

به مناسبت ماه مبارک رمضان و استفاده مساجد و هیات‌های مذهبی از ظروف یکبار مصرف، برنامه‌های آموزشی با محوریت مدیریت پسماند برای خادمین مساجد شمال تهران برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک مهدی جمشیدیان رئیس اداره مدیریت پسماند منطقه یک با بیان خبر فوق اظهار نمود: این برنامه با هدف انتخاب صحیح ظروف یکبار مصرف و شیوه تفکیک و بازیافت این ظروف برای خادمین مساجد، حسینیه‌ها و... با حضور کارشناسان آموزشی بازیافت اجرا و کیسه‌های نایلونی تفکیک پسماند به آنان تحویل داده شد.

وی گفت: در این برنامه علاوه بر تحویل مخازن پسماند خشک به مراکز مذهبی از مسئولین هیات‌ها و خادمین مساجد خواسته شده از ظروف یکبار مصرف با پایه گیاهی و یا آلومینیومی استفاده کنند و از انداختن ظروف یکبار مصرف حاوی پسماند غذایی در مخازن پسماند خشک خودداری نمایند و با تخلیه پسماند‌های غذایی در مخازن مخصوص در واقع پسماند تراز خشک تفکیک نمایند.

جمشیدیان تصریح کرد: مخازن تفکیک پسماند مطابق با برنامه زمان‌بندی تخلیه می‌شوند و در شب‌های لیالی قدر خودروهای جمع‌آوری پسماند خشک در مجاورت مساجد و اماکن مذهبی سطح منطقه مستقر و به صورت مستمر اقدام به تخلیه این مخازن می‌کنند.





### دختران روزه نیم روزی، با یکدیگر مسابقه می دهند

دختران روزه نیم روزی (کله گنجشکی) با هدف ایجاد نشاط و شادابی و تشویق آنها به انجام فرایض دینی با برپایی برنامه‌های ورزشی - تفریحی، با یکدیگر مسابقه می دهند. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک سعید کارگران معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه یک با بیان این خبر اظهار داشت: در ماه رمضان تعدادی از کودکان مشتاق روزه گرفتن هستند و مادران و پدران نیز در عین اینکه نگران سلامت جسمانی فرزند خود هستند، در تلاشند با برنامه‌ها و تمهیداتی سلامت روح و ایمان آنها را نیز ارتقا دهند بر همین اساس شهرداری منطقه یک با اجرای مسابقات تفریحی و ورزشی برای این کودکان سعی در فراهم سازی شرایط بهتر برای تشویق کودکان به روزه نیم روزی یا همان کله گنجشکی نموده است.



## دختران روزه نیم روزی، با یکدیگر مسابقه می دهند

دختران روزه نیم روزی (کله گنجشکی) با هدف ایجاد نشاط و شادابی و تشویق آنها به انجام فرایض دینی با برپایی برنامه های ورزشی - تفریحی، با یکدیگر مسابقه می دهند.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک سعید کارگران معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه یک با بیان این خبر اظهار داشت: در ماه رمضان تعدادی از کودکان مشتاق روزه گرفتن هستند و مادران و پدران نیز در عین اینکه نگران سلامت جسمانی فرزند خود هستند، در تلاشند با برنامه ها و تمهیداتی سلامت روح و ایمان آنها را نیز ارتقا دهند بر همین اساس شهرداری منطقه یک با اجرای مسابقات تفریحی و ورزشی برای این کودکان سعی در فراهم سازی شرایط بهتر برای تشویق کودکان به روزه نیم روزی یا همان کله گنجشکی نموده است. وی گفت: در همین راستا مسابقات ورزشی - تفریحی ویژه دختران روزه نیم روزی (کله گنجشکی) روز چهارشنبه ۲ خرداد ماه از ساعت ۹ الی ۱۲ با حضور مادران و دختران روزه دار در ایستگاه فعالیت بدنی شهید رسولی شهرداری منطقه یک در شهرک شهید رسولی واقع در بزرگراه شهید بابایی برگزار می شود. کارگران تصریح کرد: انجام حرکات ورزشی ایروبیک، طناب زنی، بهکاپ و ... بین دختران روزه دار از برنامه های اجرایی در این روز است و سپس پذیرایی افطار از کودکان انجام و جوایزی به آنها اهدا می شود.

بولتن مطبوعاتی

روزانه شهرداری منطقه یک

روزانه مطبوعاتی



روابط عمومی  
شهرداری منطقه یک

## دختران روزه نیم روزی، با یکدیگر مسابقه می دهند

دختران روزه نیم روزی (کله گنجشکی) با هدف ایجاد نشاط و شادابی و تشویق آنها به انجام فرایض دینی با برپایی برنامه های ورزشی - تفریحی، با یکدیگر مسابقه می دهند. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک سعید کارگران معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه یک با بیان این خبر اظهار داشت: در ماه رمضان تعدادی از کودکان مشتاق روزه گرفتن هستند و مادران و پدران نیز در عین اینکه نگران سلامت جسمانی فرزند خود هستند، در تلاشند با برنامه ها و تمهیداتی سلامت روح و ایمان آنها را نیز ارتقا دهند بر همین اساس شهرداری منطقه یک با اجرای مسابقات تفریحی و ورزشی برای این کودکان سعی در فراهم سازی شرایط بهتر برای تشویق کودکان به روزه نیم روزی یا همان کله گنجشکی نموده است.

وی گفت: در همین راستا مسابقات ورزشی - تفریحی ویژه دختران روزه نیم روزی (کله گنجشکی) روز چهارشنبه ۲ خرداد ماه از ساعت ۹ الی ۱۲ با حضور مادران و دختران روزه دار در ایستگاه فعالیت بدنی شهید رسولی شهرداری منطقه یک در شهرک شهید رسولی واقع در بزرگراه شهید بابایی برگزار می شود.

کارگران تصریح کرد: انجام حرکات ورزشی ایروبیک، طناب زنی، بهکاپ و ... بین دختران روزه دار از برنامه های اجرایی در این روز است و سپس پذیرایی افطار از کودکان انجام و جوایزی به آنها اهدا می شود.

بولتن مطبوعاتی

روزانه شهرداری منطقه یک



روزانه مطبوعاتی  
شهرداری منطقه یک